
 

 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

IZRAKSTS 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 23. februārī                             Nr. 8 

 

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 14 deputāti:  

Sniedze Brakovska (Par!/JV), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP) (no plkst. 11.24), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (no plkst. 11.05), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) (no plkst. 12.00), Daiga 

Mieriņa (LZS) (līdz plkst. 12.00), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis 

Pauls (LZS). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Arnis Rozītis (LRA). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Ivo Bērziņš, Diāna Čūriška, Ilona Gotharde, Silvis Grīnbergs, 

Agris Grīnvalds, Aija Kalvāne, Everita Kāpa, Vollijs Kuks, Edvīns Krūms, Inga Pērkone, 

Guntis Porietis, Laila Raiskuma, Rita Rossoha-Sadoviča, Nadežda Rubina, Alise Timermane-

Legzdiņa, Zintis Varts. 

citi:  Ādažu vidusskolas direktors Česlavs Batņa, Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Strautiņš” vadītāja Sandra Breidaka, Ādažu vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā 

Alma Brinkmane, Carnikavas Mūzikas un mākslas skolas direktors Igors Doriņš, SIA “Ādažu 

Ūdens” valdes loceklis Aivars Dundurs, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

direktors Gunārs Dzenis, Ādažu bibliotēkas vadītāja Mirdza Dzirniece, Carnikavas bibliotēkas 

vadītāja Ilze Ezermale, Ādažu novada pašvaldības policijas priekšnieks Oskars Feldmanis, 

Būvvaldes vadītājs Ainārs Grikmanis, Siguļu pimrsskolas izglītības iestādes “Piejūra” 

vadītāja Antra Krasta, Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” vadītāja Sanita 

Kronberga, Tautas nama “Ozolaine” vadītāja Aija Riba, Ādažu novada Sociālā dienesta 

vadītāja Ieva Roze, Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” vadītājas vietniece 

Inga Sparāne, Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore Dagnija Zilberte. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Ņemot vērā esošo epidemioloģisko situāciju un iespējamos epidemioloģiskos riskus, lai mazinātu 

Covid-19 infekcijas izplatīšanos un pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumu, 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; Par!, JV – “Kustība “Par!””, Jaunā Vienotība; LZS – Latvijas zemnieku 

savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2 

sēde  notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un skaņas) 

režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 09:00. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

[..] 

40. Par Attīstības programmas (2021-2027) Uzraudzības ziņojumu par 2021.gadu. 

[..] 

40.§ 

Par Attīstības programmas (2021-2027) Uzraudzības ziņojumu par 2021.gadu 

(Inga Pērkone) 

Pašvaldības dome ar 2021. gada 27. jūlija lēmumu Nr.17 “Par Ādažu novada Attīstības 

programmas 2021. – 2027. gadam un Vides pārskata par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas aktualizāciju un Attīstības programmu apstiprināšanu” apstiprināja Ādažu novada 

attīstības programmu 2021. – 2027. gadam (turpmāk – Attīstības programma). 

Saskaņā ar Attīstības programmas Stratēģisko daļu, pašvaldībai jāveic ikgadējā uzraudzības 

ziņojuma sagatavošana, t.sk. par: 

• veiktajām darbībām mērķu un uzdevumu sasniegšanai; 

• darbības rādītāju izpildes progresu; 

• konstatētajām novirzēm no plānotā un to skaidrojumu; 

• secinājumus un ieteikumus darbības uzlabošanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ir sagatavots Attīstības programmas izpildes uzraudzības 

ziņojums par 2021. gadu, ietverot: 

1. informāciju par Rīcības plāna uzdevumu izpildi, t.sk., novirzēm no plāna un to 

skaidrojumu (2. pielikums). Informācija sniegta tikai par tiem uzdevumiem, kuru 

sākuma vai izpildes termiņš ir 2021. gads, kā arī, ja uzdevums tika noteikts kā regulāri 

veicams (2. pielikuma pēdējā aile). 

2. informāciju par Investīciju plāna izpildi, t.sk., novirzes no plāna un to paskaidrojumu 

(3. pielikums). Informācija sniegta tikai par tiem uzdevumiem, kuru sākuma vai 

izpildes termiņš ir 2021. gads, kā arī, ja uzdevums tika noteikts kā regulāri veicams (3. 

pielikuma pēdējā aile). 

3. 2021.gadā īstenoto projektu tabula (4. pielikums). 

4. informāciju par aktualizētajiem Attīstības programmas uzraudzības indikatoriem uz 

2021. gada 31. decembri, bez aptaujas rezultātiem (5. pielikums). 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta trešo daļu, kā arī pašvaldības 

domes Attīstības komitejas šā gada 9 februāra un Finanšu komitejas šā gada 16. februāra 

atzinumu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada Attīstības programmas 2021. – 2027. gadam Uzraudzības 

ziņojumu par 2021.gadu. 

[..] 

Sēdi slēdz plkst. 12:07. 

 



 3 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts) Māris Sprindžuks  

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

 

Ādažu novada domes 

Administratīvās nodaļas vadītāja 

J.Sviridenkova 

 

DOKUMENTS (277 lp.) IR ELEKTRONISKI APLIECINĀTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Ādažos, APLIECINĀJUMA DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA 

ZĪMOGĀ 

 


